
 

 
LUUNJA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

 

Luunja  14.06.2023 nr 2-4/182 

 

Hajaasustuse programmist 2023.a eraldatud toetuse saajate ja mittesaajate nimekirja kinnitamine  

 

Võttes aluseks riigihalduse ministri 22.02.2018 määruse nr 14 „Hajaasustuse programm“ § 11 lg 11,  

12, 13, 14, 15 ja 17, § 12 ja § 13, riigihalduse ministri 07.06.2023 käskkirja nr 110 „Hajaasustuse 

programmi 2023. aasta riigi toetusvahendite jaotus“ ja 12.05.2023 hajaasustuse programmi 2023. a 

taotluste hindamiskomisjoni koosoleku protokolli nr 13-7/17-1 Luunja Vallavalitsus  

o t s u s t a b: 

1. Rahastada hajaasustuse programmist 2023.a järgmised projektid: 

Nr  Toetuse 

saaja  

Projekti nimi  Toetuse 

suurus  

Riigi 

toetus  

KOV  

toetus  

Omafinant

seering 

Lisa-

tingimused  

Toetuse 

väljamaksmise 

tingimused  

  

1  Remo 

Kiisla, 

Mati Kiisla, 

Maria 

Tuberg, 

Leili Rahv 

Karu kinnistule 

puurkaevu 

rajamine 

7195,80 3597,90 

 

3597,90 

 

3544,20 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 10% 

pärast lõpparuande 

kinnitamist  

2  Tõnu Taal Veepuhastus-

seadme paigaldus 

1296,00 648,00 

 

648,00 

 

648,00 

 

-  90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 10% 

pärast lõpparuande 

kinnitamist  

  

3  Piret Prüssel Marja kinnistu 

veevarustuse 

loomine 

6200,00 3100,00 

 

3100,00 

 

3160,00 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba  

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 10% 

pärast lõpparuande 

kinnitamist  

4 Vello 

Nukka 

Teearu 

veevarustus-

süsteem 

4884,30 2442,15 

 

2442,15 

 

2405,70 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

https://delta.andmevara.ee/luunja_vald/faces/jsp/dialog/container.jsp


 

5 Andrus 

Hünnev 

Veepuhastusseade 1296,00 648,00 

 

648,00 

 

648,00 

 

- 90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

6 Maie 

Gorbunova 

Puurkaevu 

rajamine 

5414,94 2707,47 

 

2707,47 

 

2667,06 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

7 Reet 

Schvalbe 

Parve talu 

kanalisatsiooni-

süsteem 

4671,24 2335,62 

 

2335,62 

 

2300,76 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusteatis 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

8 Reet 

Schvalbe 

Parve talu 

veetrassi rajamine 

964,80 482,4 

 

482,4 

 

475,20 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusteatis 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

9 Elar 

Kungla, 

Ene Sepp 

Puurkaevu 

rajamine 

8341,50 4170,75 

 

4170,75 

 

4108,50 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba, 

notariaalne 

tähtajatu 

veekasutuskord 

ja notariaalne 

kokkulepe 

reaalservituudi 

seadmiseks. 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

10 Margit 

Kade 

Kapsta kinnistule 

puurkaevu 

rajamine 

5495,34 2747,67 

 

2747,67 

 

2 706,66 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba  

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

11 Jaanus 

Saimre 

Salvkaevu 

renoveerimine/ 

süvendamine 

1400,00 700,00 

 

700,00 

 

700,00 

 

-  90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist  

12 Iriina 

Peetsmann 

Puurkaevu 

rajamine ja 

veetrassi 

paigaldamine koos 

rauaeraldusfiltriga 

Kingu kinnistule 

5909,40 2954,70 

 

2954,70 

 

2910,60 

 

Toetuslepingu 

sõlmimiseks on 

vaja esitada 

ehitusluba 

90% pärast 

toetuslepingu 

sõlmimist, 

10% pärast 

lõpparuande 

kinnitamist 



 

 

2. Mitte rahastada rahaliste vahendite lõppemise tõttu: 

Taotleja nimi  Projekti nimi  Taotletav toetus  Omafinantseering  

Ene-Reet Hilpus Saarepauli puurkaevu rajamine 3859,20 1 900,80 

 

Sander Kärbo Veesüsteemi rajamine Ees- Redeli 

kinnistule 

4936,56 2431,44 

 

Raivo Külaviir Puurkaevu ehitus Ülase kinnistule 4540,00 2300,00 

 

3. Korralduse punktis 1 nimetatud lisatingimuse täitmise tähtaeg on toetuse saajal kuni neli kuud. 

4. Korraldus jõustub selle teatavakstegemisest. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Luunja Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul teatavakstegemisest või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Aare Anderson (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Marko Jaeger 

 vallasekretär 

 


